ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:       /UBND

V/v góp ý dự thảo

Kế hoạch của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

   Kính gửi: Phòng PC07 - Công an tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 4318/CAT-TM(PCCC) ngày 09/12/2025 của

Phòng PC07 – Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh. Qua nghiên cứu, Uỷ ban nhân dân xã Ba Dinh thống nhất với dự

thảo Kế hoạch rà soát, phân loại, lập, công bố danh sách cơ sở không đảm bảo

yêu cầu về phòng cháy, chữa cháy và không có khả năng khắc phục theo các tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tại thời điểm đưa vào hoạt động đến trước ngày Luật

Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ có hiệu lực thi hành trên địa bàn tỉnh.

 Kính báo cáo Lãnh đạo Công an tỉnh (Qua Phòng PC07) biết, theo dõi, tập

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-11T10:14:51+0700

		2025-12-11T10:49:16+0700

		2025-12-11T11:17:21+0700

		2025-12-11T11:17:21+0700

		2025-12-11T11:17:21+0700